
Smlouva O dílo č.851/2023
(dále též SOD)

uzavřená podle § 2586 a násl.
Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku

Článek 1. Smluvní strany

01.1. Objednatel
Masarykova Základní Škola, Brno, Kamenačky 3591/4
Kamenačky 3591/4
636 00 BRNO
IČ 48510661
Nejsme plátci DPH, jsme příspěvková organizace.
KB, a.s. Brno,

01.2. Zhotovitel

Pavel Hromek (dále též Zhotovitel)
Sídlo: Mozolky 61, 616 OO Brno
IČ: 49491237

01.3. Ve věci SOD jsou k jednání za objednatele a k Zavazování Objednatele
oprávněné, kromě každého člena statutárního orgánu Objednatele, pouze následující
osoby:
Změna sOD a realizace dila: Svěflanalmadqbvá,hospodářmı.

01.4. Ve Věci SOD jsou k jednání za Zhotovitele a k zavazováni
Zhotovitele oprávněné, pouze následující osoby:
Změna SOD a realizace díla: Pavel Hromek, jednatel

Článek 2. Předmět a místo plnění

02.1. Zhotovitel se Zavazuje řádně a včas provést pro Objednatele dílo
v následujícím rozsahu:
Renovace teracových schodů v objektu Masarykova Základní škola, Brno, Kamenačky
3591/4
v celém rozsahu dle cenové nabídky, vystavené 12.5.2024, která je nedílnou
součástí SOD a domluvených víceprací v celkové ceně

02.2. Místem provádění díla jsou Všechny prostory vymezené Zhotoviteli
k Vlastnímu provádění díla, včetně místa zřízení zařízení staveniště
v prostoru místa provádění díla.
02.3. Předmětem díla jsou pouze práce v rozsahu a cenách uvedených v této
smlouvě. Vyskytnou - li se v průběhu realizace práce a dodávky, které v
položkovém rozpočtu obsaženy nejsou a smluvní strany se dohodnou na jejich
realizaci, bude cena stanovena přednostně na základě cen položek v rozpočtu již
obsažených. Nebudou - li v položkovém rozpočtu obsaženy, pak se použijí ceny RTS
platné pro období, kdy tyto práce byly prováděny. Takovéto práce budou vedeny
v samostatném stavebním deníku označeném jako „Deník víceprací“. Zhotovitelem
provedené práce nad rámec položkového rozpočtu (viz příloha SOD) neuvedené a
neodsouhlasené v tomto „Deníku víceprací“, nebudou zhotoviteli přiznány.

02.4. Misto plnění: Masarykova Základní Škola, Brno Kamenačky 3591/4.










